雨水排水路占用 (継続)許可申請書

年 月 日

神栖市長 様

申請者住 所

氏 名 印

電 話 番 号

次のとおり申請します。

占 用 場 所

占 用 面 積 m2

占 用 目 的

占 用 期 間
自 年 月 日
至 年 月 日

日間

工作物の着手

及 び 完 了

年 月 日

着手 年 月 日
完了 年 月 日

工

事

施

工

者

住 所

電 話 番 号

氏 名

局 番

添
付
書
類

□位置図 □平面図（排水系統図） □（浸透桝・取付断面図）

□浄化槽設置届（浄化槽明細書・認定シート）（写し）

□雨水計算書（1,000㎡以上、専用住宅以外は必須））

□強度を証明する書類（橋） □電柱仕様（電柱）

□関係権利者の同意書 □その他市長が必要と認めるもの

場

合

継
続
申
請
の

許 可 年 月 日 年 月 日

許 可 番 号 神栖市 指令 第 号